СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

22.04.2014 № 6/4

О согласовании направления средств стимулирования управы района Котловка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Котловка города Москвы

В соответствии со статьей 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» (в редакции от 26 февраля 2014 года № 7), пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Котловка города Москвы от 22 апреля 2014 года № 02-05-392/4, Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Котловка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Котловка согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и и разместить на сайте муниципального округа Котловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mun-kotlovka.ru.
3. Направить настоящее решение в управу района Котловка, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка 						        Г. И. Пчельников
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
№ 6/4 от «22» апреля 2014 года

[image: ]
image1.emf
                                                          Мероприятия по благоустройству территории района Котловка города Москвы

Виды и объемы работ

Всего

финансиро

вание

т.руб

кв.м т.руб

м.кв. т.руб. м.кв. т.руб м.кв. т.руб м.кв. т.руб м.п. т.руб ед. т.руб ед. т.руб

1ул.Нагорная, д.9 к.1 252 423,4 423,4

2ул.Нагорная, д.9 к.2 196 329,3 329,3

3ул.Нагорная, д.13 к.4 100 168 168

4ул.Нагорная, д.15 к.7 124 208,4 420 252 500 299,9 760,3

5ул.Нагорная, д.15 к.8 120 201,6 562 337,2 538,8

6ул.Нагорная, д.17 к.5 208 349,5 699,8 419,9 769,4

7Нахимовский пр-кт., д.14 100 168 168

8ул.Нагорная, д.31 к.6 520 166,4 166,4

9ул.Нагорная, д.29 к.4 450 144 144

10Нагорный б-р., д.19 330 105,6 105,6

11Севастопольский пр-кт., д.13 к.3 250 215 215

12ул.Нагорная, д.34 к.2 700 525 54 37,8 10 11 573,8

13

ул.Нагорная,д.15,4;д.17к5,д.25к3,д.26к1,2,д.2

8

к1,д.30к1,д32к1,д33к4,д.34к1,д36,д39к1,2,д.3

1к1,Севастопольский пр-

кт.,д13к1,2,3,4,д.19к 2,3,д.14 к

2д.31к2,д45к1,2д49, д.51 к.5.Нагорный бр,д.6,

д.8,д.9,д.7,д.13,

д.14,д.12,д.20,д.17,д.19.Нахимовский пр-

кт.,д.22,д.14,.ул.Ремизова,д.10.ул.Б.Черему

шкинская, д.11 к.2.ул.Винокурова, д.20, д.22

к.2,д.24к1,д.26к2,д.28 к.3 45 450 450

14ул.Нагорная, д.2 к.2 437,5 481,3 110 77 558,25

15Нахимовский пр-кт., д.20 30 39 39

16Севастопольский пр-кт., д.10 к.4 244 146,4 146,4

17ул.Винокурова, д.22 к.2 200 120 120

итого 1130 1887,2 2825,8 1800,5 500 299,9 1300 416 414 329,8 45 450 10 11 5675,65

установка

столбиков

Устройство

парковочных

карманов

устройство

ограждений

изготовление

БТИ

№ П/П

Устройство

дорожно-

тропиночной

сети Ремонт АБП

Реконструкция

зоны отдыха

Устройство

газона

Адрес